
Uchwala Nr XIII/105/91 

z dnia 11 kwietnia 1991r. 

W sprawie : zarządzenia wyborów do Rad Osiedlowych; Żelechowo, Śródmieście Zachód.  

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. 

U. Nr 16 poz. 95; 34 poz. 155 Nr 43 poz.253; Nr 89 poz. 518 z 1991r.;Nr 4 poz. 18 ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek mieszkańców Osiedli Żelechowo, Śródmieście Zachód zarządza się wybory do  

w/ wym. Rad Osiedlowych : 

 dnia 20 kwietnia 1991r. na Osiedlu Żelechowo,  

 dnia 20 kwietnia 1991r. na Osiedlu Śródmieście Zachód.  

Wybory należy przeprowadzić zgodnie z załącznikiem Nr 1 ( ordynacja wyborcza ) do 

uchwały Nr VIII/55/90 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 28 listopada 1990r. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


